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Neni 4
Ob/ekti I veprimtarise

Shoqeria do tekW per objeki te veprimtarisë te saj:
Import

- ekRorr gtim me shumice e pakice te malirave te ndryshme industriuale. materiale
ndertimi.4iaije’j elektronike. audio - vizive. elektrike. informatike, elektroshtepiake,

kbnfekioØe, artikuj te ndryshem mobilierie. Hapje bar - kafe dhe restorante , dyer, dritare,
paisie zyçjciaeieri, paisje ventilimi dhe kondicionimi. Konsulenca. ndermjetsime ne fushat e
ndryshme te tregtis.Administrim objektesh. Shit blerje Kontenti Televiziv. shithlerje kapaciteti
interned. Ndertimi dhe perpunimi i qendrave Data Base. Produksione Televizive me ze dhe figure.
Evente Radio Televizive Live. Transmetimeve dhe Ritransmetimeve Audio, Video dhe Data.
Ndertim i Rrjeteve Fizike dhe Virtuale dhe te sherbimeve IP/telefoni (Internet Protocol) .Krijimi
Platformave audio video ofruese, kanaleve televizive dhe transrnetimi nepermjet satelitit,
intenietit, sistemeve te frekuencave toksore, ajrore, kabilore Punime germimi ne toke.Ndertime
civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile dhe industriale. veshje
fasada. Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha , tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime
nentokesore, ura e vepra arti. Diga dhe tunele hidroteknike. Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa.
vepra kullimi e vaditje. Ndertime detare dhe punime thellimi ne ujje. Punime dhe mbrojtje lumore.
sistemime hidraulike dhe bonifikime. Ndertimi I mpianteve per prodhimin e energjise
elektnike.Ndertime per nistacionet. kabinat e iransformatoreve. linja ne TN e te mesem dhe
shperndarjen e energjise. Punime te inxhinierise se mjedisit. Distribucion, Shitje. Mirembajije dhe
Suport iprodukteve per institucione te sigurise se lane. Te ideoje. planifikoje dhe zbatoje: Rrjete
elektrike, Rrjete data. Sisteme Survejimi dhe Sigurie te te gjitha llojeve. Rrjete telefonike IP dhe
analoge. Sisteme Fonie te liojeve te ndryshrne. Data Center tepermasave te ndiys1im duke
perfshirepajisjet Hardware dhe Softwaret e nevojshem. Punime Civile te nevojshme per kryerjen
e lidhjeve tie flishat e mesiperme. Te ofroje rnirembajtje teperhecshme. Sherbim Konsuience.
Keshillirni dhe Trajnimiper Sistemet infonTiatike dhe cdo gj’e tjet’er te permendur me siper. Te
ofroje Sherbime lidhje Informatike online. Materiale te ndryshrne kancelarie. Ne funksion te
qellimeve te mesiperme Shoqeria mund te hyje tie tregje dhe operacione te ndryshme, te zoteroje
pasuri te luajishme e te paluajtshme dhe/ose pjesemarrje ne shoqeri te tjera tregtare. Import
eksport te produkteve Rreze X, produkte te sigurise se larte. Mirembajtje dhe riparime te
produkteve Rreze X, produkte te sigurise se larte.Per me teper, Shoqeria mund te kryeje cdo
aktivitet tjeter i ciii nuk eshte i ndaluar nga Iegjislacioni tie fiiqi.Ortaket e Shoqerisë kane të drejtC
tC marnn vendirn per tC shtuar objektin e veprimtarisC se shoqerise”

Neni S
Kohezgjat/a

Shoqeria dote zhvilloje aktivitetin e saj per një periudhe kohore mbi 10 vjet

KREU II
KAPITALI

Neni 6
Kapitali theme/tar

Kapitali themeltar i shoqerise do tejete: 5.000.000 Leke (pese milion ieke) e perbere nga 1 (nje) kuote
erket ortakeve si me poshte.



“ALBASCAN “SHPK me 100% TE KUOTAVE = (5.000.000 Leke)

cdo kuote i taleon e drejta e një vote.
Te gjitha pjeetcapita1it themeltarjane nenshkruar e shlyer krejtesisht.
Pjeset e kaitalit4beme1tar nuk mund to perfaqesohen nga leixa me viere te tregtueshme Kontributi i

ortakevç iudiWjete ne para ose ne natyre(pasuñ te luajtshme/te paluajtshme apo te drejta).
Ortaku, qe p4iihet te ushtroje te drejtat qe i rxjedhii nga zoterimi i kuotes se shoqerise, ka te drejte
ti kerkë”kates to urdheroje ndalimin e cenimit apo shperblimin e demit te shkaktuar, si pasoje e
cenimit te ketyre te drejtave. Kjo e drejte parashkruhet brenda 3 vjetëve nga casti i cenimit.

Neni 7
Zmadhimi dhe zvogelimi I kapitalit

Kapitali i shoqerise mund te zmadhohet nCpërmjet nenshkrimeve te pjesCve te kapitalit themeltar per
kontributet ne para dhe inc ane te kontributeve ne natyre. nëpërmjet emCrimit nga gjykata kompetente
e një eksperti te autorizuar per keto kontribute sipas kerkeses se admini stratorit.
Ne asnjë rast shumica nuk mund te detyroje nje ortak per te rritur angazhimin e Ii] ne kapitalin
themehar te shoqerise.
Zvogelimi i kapitalit lejohet nga asambleja e ortakeve. e cila merr vendim ne te njëjtat kushte
qe kerkohen per ndryshimin e statutit.
Ne te gjitha rastet zvogelimi prek ortaket ne te njëjtCn mase ndaj pjesëve te kapitalit qe
per faq e s oj n e
Vendimi per ndryshimin e kapitalit i nJoftohet Qendres Kombetare te Rregjistrimit per
regjistrim nga administratori, ne perputhje me nenin 43 to Iigjit nr. 9723, date 3.5.2007 “Per
Qendren Kombetare te RegJistrimit’.

Neni 8
Transfrimi I kapitalit

Kuotat e kapitalit te një shoqerie me pergjegjesi te kufizuar mund te fitohen apo kalohen
nCpCrmjet:
shit b Ic rJes:
trashegimise;

d) dhurimit;

e) çdo mënyre tjetCr te parashikuar me ligJ.
Ne rastin e kalimjt te kuotave me kontrate, kontrata duhet te behet me shkrirn.
Ky statut kushtezon kalimin e kuotave te tretëve jashte shoqerise, me miratimin e shoqerise
dhe te drejten e parablerjes ne favor te shoqerise apo te ortakeve te tjerë, sipas modaliteteve
dhe shumices se cilesuar qe kerkon ndryshimi i statutit.
Personi qe kalon kuoten dhe ai qe e fiton ate perigjen ne mCnyrC solidare ndaj shoqerise per
detyrimet qe rrjedhin nga zotCrimi i kuotes, nga çasti i kalimit te kuotave. den ne çastin e
regjistrimit te kalimit te saj ne Qendren Kombetare te Regjistrimit, sipas nenit 43 te ligjit nr.
9723, date 3.5.2007 ‘Per Qendren Kombetare te Regjistrimit”. Regjistrimi i kalimit te kuotave
ka efekt deklarativ.
PjesCt e kapitalit themeltar Jane lirisht te transferueshme ndermjet ortakeve, me te drejten e
parablerjes sC ortakCve të tjerC.
Pjeset e kapitalit themeltarjane lirisht te transferueshme me rruge trashegimie.
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KREU HI
ORGANET VENIMMMARRESE DHE DREJTUESE

Neni 9
Organ i Vendimniarrës

Asambieça çOrt4keve eshte organi 1 vetem vendimmarres i shoqerise

Asamblëja cØi-takeve eshte organi i vetëm vendimmarres i shoqerise qe miraton çdo
ndryshimtç,Mhtutit sipas modaliteteve te percaktuara ne ligj.
Asambleja e pergjithshme e ortakeve eshte pergjegjese per marrjen e vendimeve per shoqerine
per çeshtjet e meposhtme:
percaktirnin e politikave tregtare te shoqerise;
ndryshimet e statutit;
c) emerimin e shkarkimin e administratoreve;

c) emërimin e shkarkirnin i likuiduesve dhe te eksperteve kontabel te autorizuar;
d) Percaktimin e shperblimeve per personat e permendur ne shkronjat ‘c’ dhe “d” te kesaj
pike;
dh) Mbikeqyrjen e zbatimit to politikave tregtare nga administratoret, perfshire
pergatitjen e pasqyrave financiare vjetore dhe te raporteve te ecurisë se veprimtarise;
miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe te raporteve te ecurisC se veprimtarise;

C) zmadhimin dhe zvogelimin e kapitalit;
piesetimin e kuotave dhe anulimin e tyre;
perfaqesimin e shoqerise ne gjykate dhe ne procedimet e tjera ndaj
administratoréve;
gj) riorganizimin dhe prishjen e shoqerise;
miratimin e rregullave procedurale te mbledhjeve to asamblese;
ceshtje te tjera te parashikuara nga ligji apo statuti.
Te gjithe veprimet qe kane te bejne me shitjet - blerjet Iidhjet e kontratave me te tretet te
çdo iloji, me organet qendrore etj do te kryhen vetern nga personi apo personat e autorjzuar
me vendim te asamblese se ortakeve
k) Kontratat e punes se punonjesve. paga e shperbl.irni i tyre do te behen nga personi apo
persona te autorizuar me vendim te asamblese se jrtakeve.
1) Ndarja e fitimit dhe shperblimi midis ortakeve do te behet me vendim te asamblese se
ortakeve

m)Me vendirn te asamblese se ortakeve caktohen personi apo personat qe do te
perfaqesojne shoqerine pCrpara bankave te çdo niveli qe operojnC ne Republiken e Shqiperise,
ne kete vendim do te percaktohet ne mCnyrC te detajuar kompetencat e personit apo
personave qe do te veprojnC ne emCr te shoqerise me bankat.Edhe administratori i shoqerise
dote hape 1 hogan apo kryeje veprime me bankat vetCrn me autonizim te asamblese se ortakeve
te shoqerise
Ortaku mund te perfaqesohet ne asambleje e pergjithshme. ne baze te një autorizimi nga njC
ortak tjetCr apo nga njC person i trete.
Administratoni i shoqerise nuk mund te veproje si perfaqesues i ortakeve ne asamblene e
pergjithshrne.
Autorizimi mund te jepet vetCm per një mbledhje te asamblese se pergjithshme, e cila
perfshin edhe mbledhjet vijuese me te njCjtin rend dite.
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NenilO
e thin/es se mbledh/es se Asamb/ese se Pe,g/ithsh,ne

Asambleja e itIishe thirret nepermjet një nJoffirni me shkrese ose me njoftim nepërmjet
postes elekt5nike.Jjoftimi me shkrese apo me mesazh elektronik duhet te permbaje
vendin, dQen. ziKe mbledhjes dhe rendin e dites e Cu dergohet te gjithe ortakeve, Jo me
vone se 7 dite pCrpara dates se parashikuar per mbledhjen e asamblese.Kur’’asambleja
e pergjithshme nuk eshte thirrur sipas pikes I te ketij neni, ajo mund te marre vendime te
vlefshme vetCrn nëse te gjithe ortaket janC dakord. per te marre vendime. pavarCsisht
parreguilsise.

Neni 11
Kuorumi

Ne rastin e marrjes se vendimeve, qe kerkojne njC shumice te zakonshme, asambleja e
pergjithshme mund to marre vendime te vlefshme vetCm nCse marrin pjese ortaket me
te drejte vote, qe zotCrojnC me shume se 30 per qind te kuotave.
Ne rastin kur asambleja e pergjithshme duhet te vendose per çeshtje, te cilat kerkojne
shumice te kualifikuar sipas nenit 87 te ligjit Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare ‘, ajo
mund te marre vendime te vlefshme vetëm, nese ortaket qe zoterojne me shume se
gjysmen e numrit total te votave, janC te pranishem personalisht. votojnC me shkrese. apo
mjete elekironike, sipas parashikimeve te pikes 3 te nenit 88 te ketij ligji.
Nese asambleja e pergjithshme nuk mund te mblidhet per shkak te mungeses se kuorumit
te permendur me lart, asambleja mblidhet pCrsCri Jo me vone se 30 dite, me te njejtin
rend dite.

Neni 12
lviair/a e vendirneve

Asambleja e pergjithshme per ndryshimin e statutit, zmadhimin ose zvogelimin e kapitalit te
regjistruar. shperndarjen e fitimeve. miratimin e bilancit. kontrollin e ilogarive. miratimin e
rregullave procedurale te mbledhjeve te asamblese, riorganizimin, bashkimin ose ndarjen e
shoqerise, shnderrimin ne njC forme tjeier, transferimin e kuotave, emërimin e eksperteve dhe
likuidatoreve dhe prishjen e shoqerise, zhvillon mbledhje te jashtezakonshrne, te cilat Jane te
vlefshme, kur ne te jane te pranishem ortaket me te drejte vote qe zoterojne me shume se
gjysmCn e numrit total te kuotave te kapitalit te shoqerise te diet votojnë me shkrese, apo
mjete elektronike, sipas parashikimeve te pikes 3 te nenit 88 te ketij ligjit 9901 date
14.042008 dhe merren vendime te vlefshme me votimin pro te 3/4 te ortakeve pjesemarres.
Asambleja e pergjithshme vendos me shumicen e votave te ortakeve pjesCmarrCs. kur ne te
marrin pjese ortaket me te drejte vote te cilet zoterojne me shume Se 30 per qind te kuotave
per çeshtje te tjera si
percaktimi i politikave tregtare te shoqerise;
emCrimin dhe shkarkimin e administratoreve; e
c) emerimin e shkarkimin I likuiduesve dhe te eksperteve kontabel te autorizuar;
percaktimin shperblimeve
mbikeqyrjen e zbatimit te politikave treglare nga administratoret. perfshire pergatitjen
e pasqyrave financiare vjetore dhe te raporteve te ecurise se veprimtarisë;
perfaqesimin e shoqerise ne gjykate dhe ne procedimet e tjera ndaj administratoreve; cdo
ndryshim statuti duhet te depozitohet pranë QKR per te pasqyruar ndryshimet ne skeden

erise.



Nenil3
,4dmjnjstrjmj

Administratore-roqerise eshte Elton Jorgjis i ciii do te kryeje veprime ne emer dhe per hogan
te shoqenise
Administratori zgjidhet per nje afat 5 vjet mete drejte riperteritjeje.

Neni 14
Kompetencat

Administratori ka te drejte e detyrohet te:
kryeje to gjitha veprirnet e administrimit te vepnimtarisë Eregtare te shoqerise, duke zbatuar
politikat tregtare, te vendosura nga asambleja e pergjithshme;
perfaqesoje shoqerine tregtare;
c) kujdeset per mbajtjen e sakte e to rregullt te dokumenteve dhe te librave kontabel te
shoqerise;

Te nenshkruaje biiancin vjetor, bilancin e konsoliduar dhe raportin e ecurisC se vepnimtarisë dhe.
se bashku me propozimet per shperndarjen e fitimeve. I paraqesin keto dokumente përpara
asamblese se pergjithshme per miratim;
Te krijoje njC sistem paraiajmerimi ne kohen e duhur per rrethanat. qe kercenojne
mbarevajtjen e veprimtarisë dhe ekzistencen e shoqenise;
d1) kryeje regjistrimet dhe dergojne te dhenat e detyrueshme te shoqerise, sic parashikohet
ne Iigjin per Qendren Kombetare te Regjistrimit;
Te raportoje përpara asamblese se pergjithshme ne lidhje me zbatimin e politikave tregtare
dhe me realizimin e veprimeve te posaçme me rendesi te veçante per veprimtaninë C

shoqerise tregtare;
Administratoret kane te drejte te perfaqesojne shoqerine përpara organeve te drejtesise.
gjykates e prokurorise , organeve te administrates shteterore qendrore apo lokale, zvrës se
tatimeve etj.
-Administratoret kane te drejte te kryejne te gjitha veprimet e administrimit te zakonshem te
shoqerise.

Neni 15
Përg/ejesite

PCrveç sa eshte parashikuar ne dispozitat e pergjithshme te detyrimit te besnikerise, sipas
neneve 14, 15, 17 e 18 te ligjit “Per Tregtaret dhe Shoqenite Tregtare”, administratori
detyrohet:
I. a) te kryeje detyrat e tij te percaktuara ne ligj dhe ite statut ne mirebesim e ne interesin
me te mire te shoqerise ne tërësi. duke i kushtuar vemendie te veçante ndikimit te veprimtanise
se shoqenise ne mjedis;
te ushtroje kompetencat qe i njihen ne Iigj dhe ne statut vetëm per arritjen e qelhmeve
te percaktuara ne keto dispozita;
te vieresoje me pergjegjesi ceshtjet. per te chat merret vendirn;

g) te parandaloje dhe mënjanoje rastet e konfliktit, prezent apo te mundshem, to
interesave personale me ata te shoqerisë;

te ushtroje detyrat e tij me profesionahzmin dhe kujdesin e nevojshem.
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2. Administratortjate kryerjes se detyrave to tij, pergjigjen ndaj shoqerise per çdo veprim
ose mosveprim.. cyt hdhet ne mCnyrC te arsyeshme me qellimet e shoqerise tregtare, me
perjashtim te rasieve ur ne baze te hetimit dhe leresimit te informacioneve perkatese
veprimi ose th Yexii eshte kryer ne mirebesim.
3. Nese kahifli ad,1’nistrativ vepron ne kundershtim me detyrat dhe shkel standardet
profesiOn1c,_ajpa’pikave 1 e 2 te ketij neni. eshte i detyruar ti demshperbleje shoqerise
demet, qe rrjedhin nga kryerja e shkeljes, si dhe ti kaloje çdo fitim personal qe ata apo
personat e lidhur me to kane realizuar nga keto veprime te parregulita. Administratori ka
barren e proves per ie vërtetuar kryerjen e detyrave te tyre ne mënyrë to rreguHt e sipas
standardeve te kerkuara.
4. Ne mënyrë te veçante, po pa u kufizuar ne to, administratori eshte i detyruar ti
demshperbleje shoqerise demet e ,shkaktuara, nëse, ne kundershtim me dispozitat e ligjit ,, Per
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare kryen veprimet e meposhtme:

• u kthen ortakeve kontributet;
• u paguan ortakeve interesa apo dividende:

• u shperndan aktivet shoqerise;

• lejon qe shoqeria te vazhdoje veprimtarinC tregtare. kur, ne baze te gjendjes
financiare. duhej te parashikohej qe shoqeria nuk do te kishte aftesi paguese per te
shlyer detyrimet;

jep kredi.
Perveç padise per shlyerjen e demit qe i ngarkohet personalisht administratorit,
ortaket individualisht ose se bashku, kane te drejte te ngrene padi penale kunder
administratorit
Paditesit kane te drejte to ndjekin ne rruge ligjore shlyerjen e pote te demit qe i eshto
shkaktuar shoqerise, perfshire edhe denishperbhmin financiar. nëse eshte e nevojshme.
Asnje vendim i asamblese nuk mund te ndaloje ngritjen e kerkese padise kunder
administratorit per gabimet e kryera prej tij gjate ushtrimit to detvres.

Neni 16
Viti Financiar

Viii financiar i Shoqerise fillon nga data I janar dhe mbyllet me 31 dhjetor.

Neni 17
Bilanci i shogerise dhe dividentet

Brenda 6 muajsh nga mbyllja e vitit financiar, Mbledhja e Ortakeve, miraton bilancin e
paraqitur nga Administratori.
Mbledhja e Ortakeve vendos rreth shperndarjes se dividendit. pasi te jene zbritur humbjei
e vitit te meparshem tinanciar. sic edhe parashikohet nga Iigji.

Nenil8
Ekspertet

Eksperti ka per detyre qe te kontrolloje te gjithe dokumentacionin kontabel te veprimtarisC
ekonomiko tregtare te shoqerise, ate gjithevjetor dhe ate ne lidhje me kontrollet periodike te
ushtruara prej tij per rastet kur ai eshte ngarkuar dhe ka kryer nje gjë te tille i ngarkuar
n ana e ortakeve.
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Ne perfundim te kontrollit eksperti kontabel i autorizuar përgatit raportin me shkrim per
nxjerrjen e rezuitatit te bilancit financiar vjetor si dhe per ate per kontrollet periodike te
ushtruara, te ci1atshte i detyruar qe t’ja paraqesC e dorezoje ne kohe ortakeve per ti
shqyrtuar e mirawyi mbi bazen e to drejtes vendimore qe ka.

Neni 19
Te ardhurat e shogerise

Ic ardhurat neW qe mheten pas veçimit te fondeve ligjore dhe te atvre per sh1erjen e çdo
detvrimi fiskal apo likuidimin e pagesave ndaj te tretCve. I rnbeten dhe i kalojne ne pronCsi
te ortakeve.

Neni 20
Shperndarja dhe prishja e shogerise

Shperndar/u ose prishja e shoqerise nitend Ic behet ne çdo kohe

• kur mbaron kohezgjatja e parashikuar ne themelimin e saj:
• me vend im te Asamblese se Ortakeve:

• me hapjen e procedurave te falimentimit:

• nCse nuk ka kryer veprimtari tregtare per dy vjet dhe nuk eshtC njoituar pezullimi I
veprirntarisë:

• me vendim te gjvkates:
Ne kete rast Ortaket marrin vendirn me shkrim ne te cilin parashikojne rnCnyrCn e
likuidimit te shoqerise, duke caktuar I apo disa likuidatore dhe shenuar ne çdo dokurnent
te nxjerre pre] nj emrin e likuidatorit dhe eniërtcsen shtese “Shoqeri Lie likuidim e sipCr
Prishja e shoqerive tregtare ka si pasoje hapjen e procedurave te likuidimit ne gjendjen e
aftesise paguese. me perjashtim le rasteve kur eshte nisur njC procedure fatimentimi.
Likuidimi kr bet nga likuiduesit e erneruar nga Ortaket.
NCse Ortaket nuk marrin një vendim per emërimin e Iikuiduesve, brenda 30 diteve pas
prishjes, çdo person i interesuar mund ti drejtohet gjykate, per te caktuar njC likuidues.

Neni 21
Likujdimi I shogerise

Likuiduesi merr pCrsipCr te drejtat dhe detyrimet e administratoreve nga data e ernCrimit
to tij.
Nese shoqeria emëron me shume se njC likuidiLes. perveese kur akti i eruCrimit parashikon
se ata veprojne veçrnas njeri-tietrit. likuiduesit ushtrojne hashkerisht to dreitat e detvrimet
sipas ketij ligji. Likuiduesit mund te autorizojnC njCrin prej tre te kreje veprirne te njC
kategorie te posacme.
Kufizimet e tagrave te Likuiduesve u kundrejtohen te tretCve. ne perputhje me percaktiniet
e !igjit.

Likuiduesi u nenshtrohet mhikeq’rjes se ortakut dhe administratorit.

Neni 22
Baza Liz/ore

Shoqeria do te aktivitetin e tij ne perputhje te plote me kete statut dhe dispozitat
le i lacionit sliqiptar.
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Per sa nuk parashikohet’ adkete statut. do te zbatohen dispozitat e ligjit “Per tregtaret dhe
shoqerite tregtare” oditEi’ti1 dhe çfaredo Iigji tjeter specifik ne Republiken e Shqiperise

s-y
?eni 23

Mosmarrevesh/et

Per mosmarrCveshjet qe mund te lindin ne Iidhje me zbatimin apo interpretimin e ketij
statuti, si dhe per çdo mosmarreveshje qe mund te linde midis Shoqerise dhe te tretëve, do te
j ete kompetente Gjykata Shqiptare.

Neni 24
Dispozita perfundimtare

Ky statut u redaktua ne 4 ekzemplare me permbajtje dhe viera te njejta juridike, ne gjuhen
shqipe, u miratua, ne parim nen per nen uga Ortaku i vetëm I shoqerise tregtare” “ ALBANET
AL sh.p.k, nenshkruhet ne te gjitha kopjet duke vendosur emrin. mbiemrin dhe firmCn
orig] male.

ORTAKU I VETEM

Shoqeria” ALBASCAN” sh.p.k
Përfaqsuar nga Administratori:

Z.Elton JORGJIS

rf
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DEGA VENI5TfflE TIRANE u p c. c :fl-k
NOTER REZARTA B. KoçI \[i

DATE 02/10/2020
NRREP 6325

VERTETLM NENSHKRIMI

Sot, me date Q3 9 0D , para meje Notere REZARTA B. KOçI, anëtare në Dhomën
Kombetare të Noterise, Dega Vendore TIRANE, me zyrë ne adresen Tirane, NR.9, BLV”ZOGU I PARE,
NR.97, NR. 1, NR. 1, u paraqit personalisht:

NItNSBKRUES/IT:

Slioqëria “Albascan” SIIPK, regjistruar si person juridik në 0KB (Qencfra kombetare e regjistrimit të
bineseve) me numër unik identifikimi të subjektit NIUS L71416010E, me seli né adrese Rruga BalTikada,
Hyrja 1, perbafle gjimnazit ‘Sami Frasheri’, Zona kadastrale 8360, Nr pasurie 5/351, perfaqesuar
naa Elton Jorgjis, atësia Thoma, amësia Vasilika, shtetas Shqiptar, lindur në Sovjan, Korce dhe banues në
KOLONJE, me adrese SEJFI VLLAMASI 02540028; Nd. 7; H. 1; ; ERSEKE; ERSEKE; 7401;
KOLONJE, lindur me 07/08/1980, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotësi té ploté juridike per te
vepruar, per identitetin e të cilit u garantova me Leternjoflim ID or. 034465559 dhe nr. personal
100807033U.

Subjektet e mësipërme, në vuilnet te lire dhe të plotë, u paraqitën dhe nënshkruan përpara meje
Noteres, “Statut I Shoqerise “ALBANET-Al”, bashkehdhur.

Unë Noter/ja, pasi verifikova identitetin e personave të sipërcituar,
përputhje të plote me nenin 62, pika 1, gërma “e”, Si dhe nenit 128
dhe Udhëzimit të Ministrisë së Drejtësisë or. 6291, date 17.08.2005;

nëpërmjet mjeteve të identifikimit me
te ligjit nr. 110/2018 “Per Noterinë”,

vërtetoj nënshkrimin e tyre.

Ne zbatim të ligjit nr. 9887, date 10.03.2008 “Per mbrojtjen e te dhenave Personale”, uné notei5a deklaroj
se do te ruaj dhe përpunoj té dhënat personale të subjektit te këtij veprimi në mënyrë te drejtë dhe të
ligj shme.

NOTER
REZARTA B. KOçI

Fq. I


